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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO DE CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 06/09/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 30
Mejor tiempo del evento 01:36.115
Media del dia 01:57.406
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.115
Tiempo medio grupo prueba 01:57.406




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P282366 prueba 01:36.115 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:21.290 | 00:00.000 | 00:21.290 | 27
P274550 prueba 01:39.381 [ 00:03.265| 00:03.265| 00:18.024 | 00:03.265 | 00:18.024 | 32
P252932 prueba 01:39.691 [ 00:00.309 | 00:03.575| 00:17.715] 00:03.575| 00:17.715| 25
P274541 prueba 01:41.436 | 00:01.744 | 00:05.320| 00:15.970 | 00:05.320 | 00:15.970| 39
P274522 prueba 01:42.303 | 00:00.866 | 00:06.187 | 00:15.103 | 00:06.187 | 00:15.103 | 36
P274549 prueba 01:42.375[ 00:00.072 | 00:06.259 | 00:15.031 [ 00:06.259 | 00:15.031 34
P274536 prueba 01:45.488 [ 00:03.112 | 00:09.372| 00:11.918| 00:09.372 | 00:11.918 | 38
P274535 prueba 01:45.502 [ 00:00.014 | 00:09.386| 00:11.904 | 00:09.386| 00:11.904| 21
P274569 prueba 01:46.691 [ 00:01.189 | 00:10.575| 00:10.715] 00:10.575 | 00:10.715 3
P265983 prueba 01:47.517( 00:00.825| 00:11.401 | 00:09.889 | 00:11.401 | 00:09.889 | 26
P274534 prueba 01:49.895 [ 00:02.377 | 00:13.779| 00:07.511] 00:13.779 | 00:07.511 13
P274539 prueba 01:51.021 [ 00:01.126 | 00:14.905 | 00:06.385| 00:14.905| 00:06.385| 24
P274537 prueba 01:53.832 00:02.811| 00:17.717 | 00:03.573 | 00:17.717 | 00:03.573 16
P274547 prueba 01:54.061 [ 00:00.228 | 00:17.945| 00:03.344 | 00:17.945| 00:03.344 9
P274538 prueba 01:56.432 [ 00:02.370 | 00:20.316| 00:00.974| 00:20.316 | 00:00.974| 25
P274562 prueba 01:58.942 [ 00:02.510 | 00:22.826 | 00:01.536| 00:22.826 | 00:01.536 5
P274532 prueba 01:59.270 [ 00:00.327 | 00:23.154 | 00:01.863 | 00:23.154| 00:01.863| 20
P274545 prueba 01:59.564 [ 00:00.294 | 00:23.448 | 00:02.157 | 00:23.448 | 00:02.157 3
P282347 prueba 01:59.928 [ 00:00.363 | 00:23.812 | 00:02.521 | 00:23.812| 00:02.521 27
P274548 prueba 02:00.313 [ 00:00.385 | 00:24.198 | 00:02.907 | 00:24.198| 00:02.907 7
P274533 prueba 02:01.219  00:00.905 | 00:25.104 | 00:03.813 | 00:25.104 | 00:03.813 | 38
P274543 prueba 02:02.607 [ 00:01.387 | 00:26.491 | 00:05.200 | 00:26.491 | 00:05.200 5
P274551 prueba 02:03.151 [ 00:00.544 | 00:27.035| 00:05.744 | 00:27.035| 00:05.744 3
P274521 prueba 02:03.267 [ 00:00.116 | 00:27.152 | 00:05.861 | 00:27.152 | 00:05.861 29
P274544 prueba 02:07.930 [ 00:04.663 | 00:31.815| 00:10.524 | 00:31.815| 00:10.524 6
P274542 prueba 02:09.991 [ 00:02.060 | 00:33.875| 00:12.584 | 00:33.875| 00:12.584 5
P274561 prueba 02:10.656 [ 00:00.665 | 00:34.541 | 00:13.250 | 00:34.541 | 00:13.250 1
P274563 prueba 02:10.865 [ 00:00.208 | 00:34.750 | 00:13.459 | 00:34.750 | 00:13.459 1
P274570 prueba 02:34.901 [ 00:24.035 | 00:58.785| 00:37.494 | 00:58.785| 00:37.494 5
P274552 prueba 02:47.836 | 00:12.935] 01:11.720 ] 00:50.430 | 01:11.720 | 00:50.430 2
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